Georgius Atada, Theologus Regis

Lusitani, calumnijs impetratur à Spaniis in quadam sententia illi apposita de Missa sacrificio. l. 18. c. 1. n. 1. & 2.

Georgius Draconius, Croata, Episcopus Quinque Ecclesiarum, Orator Caesaris ut Regis Hungaria in Tridentino, postulat concessionem Calicis Difficultates offensae, & consilium suscepimus ad eas superandas. l. 17. c. 14. n. 11. l. 18 c 2. n. 12 & 13. & c. 8. n. 1. 2. 3. & 4. Sententia ab eo dicta, tamquam Episcopo, pro concessione. l. 18. c. 4. n. 22. Propositum morum emendationem conuenienti Oratorum, & seorsim aliquibus Episcopis. l. 18. c. 8. n. 6. & 9. It Oenipontem ad Casarem. l. 20. c. 1. n. 1. Instat apud Legatos pro morum emendatione. l. 18. c. 11. n. 6. & 9. Agit cum Lotharingo pro componenda pace inter Oratores, Hispanum & Gallos, pro functionibus in templo. l. 21. c. 8. n. 6.

Graci exempti à Patribus in usu Calicis; & mendacia Spanie. l. 17. c. 7. n. 13. & 14. Mutatur ipsorum causâ decretum de Matrimonio. l. 22. c. 4. n. 17. & seq. Professio Fidei Romana ab ipsis habita in Concilio Provinciali Cypri. l. 23. c. 9. n. 4.

Guidus Faber, Orator Gallus in Concilio sub Pio, ad aulam sui Regis it ad sollicitandum aduentum Praesulium ac Theologorum: & eius littera ad Reginam. l. 17. c. 14. n. 4. usque ad 10. Redit cum mandatis Rome molestis. l. 19. c. 8. n. 4. Proficiuntur Venetias. l. 23. c. 2. n. 5.

Guilielmus Gonzaga, Dux Mantua, venit Tridentum, adiutorius Casarem Oeniponti; & mors primi Legati, eius patrum; unde ab istinere desistit. l. 20. c. 6. n. 1. 2. & 3. Iterum Tridentum iter habet. l. 20. c. 9. n. 12.

Aaaaaaa 3 H. Heret-

H.

Hæretici. Vide Protestantes.
Helmerij. Vide Pagi.

Henricus Borbonius, Regis Navarre filius. Falsus rumor, quod ageretur de ipso declarando hanc legitimum in Synodo Tridentina. l. 23. c. 1. n. 1 & 2
Henricus Cardinalis Lusitanus, qui postea in Regnum successit, scribit valde honorificas litteras ad Pium IV. ob vulgatam Synodi confirmationem. l. 24. c. 9 n. 15.

Henricus IV. Rex Gallæ, incurando pollicetur Clementis VIII. curaram se, ut ibi Concilium Tridentinum excipiatur. l. 24. c. 10. n. 15.

Hercules Cardinalis Gonzaga, primus Concilij Legatus pro Pio IV. Eius promissio Patribus habita ad sedandam contentionem de mansione, rursum obortam. l. 17. c. 1. n. 4. Eius colloquium cum Vicecomite de criminibus sibi Roma adscriptis. l. 17. c. 3. n. 2. & 3. Petet veniam discedendi à Pontifice, sed non conceditur. Iterum petit: & tres conditiones quibuscum remanet. ibid. num. 4. usque ad 9. Officia Cesaris, ut Tridente remanceret: & satisfactio ipsi redita à Pontifice. l. 17. c. 5. n. 1. Multa super his errata Suanis. l. 17. c. 4. n. 1. 2. 3. & 4. Reconciliatur cum Simonetta. l. 17. c. 13. n. 1. Proponit concessionem Calcis, & quo pacto id accipiatur à plerisque Patrium. l. 18. c. 3. n. 2. Laudatur à Seripando Tridenti, & in Senatu à Pontifice. l. 18. c. 7. n. 4. & 9. Quid sentiat de eo quod Pontifex habebat in animo de nouis Legatis addendis. l. 18. c. 16. n. 1. Consentio cum Segobiensi de institutione Episcoporum; & falsa à Suanis dicta. l. 18. c. 16. n. 8. & seq. Non propositio de mansione; & Suanis evendacia. l. 18. c. 17. n. 3. 4. 5. & 6.